
     Zarządzenie Nr 47/2010

      Burmistrza Miasta Dębicy

                                                  z dnia  29 kwietnia 2010 r.

w  sprawie  zlecenia  zadań  publicznych  z  zakresu  bezpieczeństwa  i  przeciwdziałania 

patologiom  społecznym,   upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  upowszechniania 

kultury  i  sztuki  oraz  ochrony  dóbr kultury  i  tradycji i  przyznania  dotacji  organizacjom 

pozarządowym.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240)  w  związku  z  §  1  Zarządzenia 

Nr 20/2009  Burmistrza  Miasta  Dębicy  z  dnia  12  lutego  2010  r.  w  sprawie  przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert  na  realizację  w 2010 r.  zadań publicznych z  zakresu  bezpieczeństwa 

i  przeciwdziałania  patologiom  społecznym,  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu, 

upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji, Burmistrz Miasta Dębicy 

zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu bezpieczeństwa 

i przeciwdziałania   patologiom społecznym, edukacji, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

upowszechniania kultury  i sztuki oraz ochrony dóbr kultury  i tradycji .

2. Wykaz organizacji, o których mowa w ust.1, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych 

dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy  oraz na stronie 

internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębicy nr 47/2010 z dnia  29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zlecenia  zadań  z  zakresu  bezpieczeństwa  i  przeciwdziałania  patologiom  społecznym, 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony 

dóbr kultury i  tradycji  i przyznania dotacji organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2010 r.

I. W zakresie bezpieczeństwa i przeciwdziałania patologiom społecznym.  

1.  Parafia  Rzymsko-Katolicka pw.  M.B.  Anielskiej  -  18.000  zł.  na   prowadzenie  apostolatu 

trzeźwościowego z dożywianiem

2.Oddział  Terenowy  „ARKA” Specjalistyczna  Poradnia  i  Telefon  Zaufania  –  3.000 zł.  na 

zorganizowanie ogólnomiejskiego sympozjum wraz z warsztatami o tematyce zagrożeń z różnymi 

uzależnieniami  dla uczniów  szkół ponadgimnazjalnych.

3.Uczniowski Klub Sportowy „Kępa” przy Szkole Podstawowej nr 10 – 12.000 zł. na: 

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w tenisie stołowym – 8.000 zł.

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w judo – 4.000 zł.

4. Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „RADOŚĆ” – 6.000 zł. na 

prowadzenie zajęć sportowych w bilardzie dla osób niepełnosprawnych

II. W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

1.Klub Sportowy „Wisłoka” – 28.500 zł. na:

- prowadzenie zajęć sportowych sportowych w siatkówce dziewcząt na Osiedlu „Krakowska” – 

10.000 zł.

- prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w zapasach – 18.500 zł.

III. W zakresie     upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury                  

       i tradycji.

1.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. M. B. Anielskiej na  zorganizowanie koncertów organowych   - 

6.000 zł.

2.Stowarzyszenie  „Uwierz  w  siebie”  –  3.000  zł.  na  zorganizowanie  I  Festiwalu  Piosenki 

Przedszkolnej - Dębica śpiewa . 


